Regoais Hifpaniarom  cxiftconum, Apoliolica
authoritate , fpecialiter conftitutas exticeric , ac diverfa alia de
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nouo cmanauerint, per que illi quominus fingulis literis pra-
faris libere vti, & per appellationem.a fuis Confervatoribus prafaus
od ditam Sedem Apoftolicam immediate recurrere poffing,ac ali-
as effectus literari cam Leonis,quam Clementis przdecefforn pre-
dictoil1,nec non Conlervatora,& iadicum,per illas deputatori, fa-
cultas,& iurisditio frequenter impediatur,ac propere Militia pre
fata, & fingularcsillius petfona (edi prefacx immediate fubic&ein
prioratibus,prazceprorijs,beneficijs,iuribus, iurisdiGionibus, bonis,
proprictatibas,fruétibus,cenfibus,alijfq, rebus, nee non officialibus,
vicarijs,fervicoribas,& vaflallis prafatis,& diuerfis alijs, (zpe nume-
ro granamina,iniurias, & incommada recipiant in cori detrimen-
1, & fibi attribute exemptionis lafionem (ingulas Leonis, & Cle-
mentis predeccllora literas huiofmodi,ac quoad illat totalem cffe
¢t confequendom primé dictos Conletnatores,nec non Philipp
Regem,& pro tempore exiftentem Magiftri,feu Adminiftratorem
ac Priores,Przceprores.fratres, officiales,fervitores,vaflallos, ac quof
cunq, alios in iplis literis comprchen(os coriique Magiftratd, Con,
uentus,Prioratus, Baiolliuias, Praceptorias, Ecclefias , officia, & lo
ca quecuq, ctiam quoad przemiacntias,iura,& ivrisdictiones,&
neraliter omnia,qua ad honoré, vtilitatem, & exemptionem prefa.
tg Militiz,illiofq, Magiftri (ca Adminiftratoris,alioriq, fupradicto
rum,quocung; iute,titalo,(iuc canla pertincbant ;& pertinent,in
priftinn, & ca,in quo ante illara concefsionem, quomodoliber erit,
ftatG.authoritate Apoftolica,& tenore pradiétis, reftitvimus, repo,
nimus, & plenarié rcintegramus,ac Tolctanenfis,& aliorii Conlers
vatort, ac iudicum conftitutiones,& deputationes, earilg; innouas
tiones,& ampliationes prefatas in ea parte,, qua primodiéti Conler
vatores,& ludices,quo minusiorisdictionem,authoriatem, potefta
rem,& faculcatem fibi per fingulas literas praefatas ateribatas libere
excreere,ac Philippus Rex,& pro tempore exiftens Magifter,fcuAd
miniftrator,ac Priores ,Praceprores fratres,& alij in ip(is literis con
veati,illis vei,& ab ipford fuorum Conleruatora [ententijs, decretis,
declarationibus,gravaminibus,alij(g; actionibus quibofciig; ad Se-
dem prxfatam,& Romanam Curiam,immediate appellate,prouo.
care, & recurrere,cavfalq; appellationd huisfmodi inibi profequi
valeant,quomodolibet impediuntar,ac impediri,feu alias illis infa-
turii quomedolibee praziudicari polfiat, reuocamus, ac fuper inde
confectasliteras,nec non proceflus per eas habitos,& inde fequuta
quxcid; caffamus,& annullamus,ac pro nullis,irritis, & vitibus ca-
rentes decernimus-Ec infuper, falois tamen decretis Concilij Tridé
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tini de Confervatoribus, & cxemptis loqocntibus,'Ratojmus, & of-
dinsmus,quod deincepsin perpetud, idem Philippos Rev, & pro
tempore exilteos Magifter,fco Adminiftrutor,ac Priores, Pracepto.
res fracres officiales familiares,fervitores va(alli, & alij ve prafereur
expreffi,vbicq; fint, vel degant,aut permancant; ratione premiflo-
rum,aut quoriacumq; aliorum in ipfis literis contentoram, coram
alijs,quam fopradictis {uis Confervatetibus, & lIudicibus conueniti,
aut ad alios conueniendos compelli;nec ab cis,aut corh geltis, pre.
terquam 4 diffinitiois (ententijs,fcu vim diffinitiug habentibus ap-
pellari,& tunc appellationam cavle,tam in perlonalibus,quam rea
libus,mixtis caufis tam atiné, quam paffivé, interponendart, non
oifi ad Sedem przfatam immediate,& nonalibireferri ac inibi do-
taxat aodiri,&terminari polfiot,diftrichias inhibentes: Toletano etia
tanquam [upremo,acalijs prafatis,ceterilq, Tudicibus, & Conlerua-
toribos.nec non Archiepifcopis, Epifcopis Capitulis, conuent bus,
vniucrficatibus,locis, 8 perfonis quibsfcaq, prafatis, eoromq; fin-
gulisfub ¢ xcommunicationis maioris,latz [ententiz,ac amiffionis
perpetuz fvorum privilegiorum,conlervaroriary, facoltard, & cxem
prionum quoremcumy; , tam preefentivm,qoam futorord, ne per
quafcumaq; literas Apoftolicas.fcu prinilegia, faculeates, & indulta,
ctiam motu proprio,& ex certa [cicntia,ac de Apoltolicg poreftaus
plenitadine;nec non confiftorialiter,ac intvitu,confideratione,con
cemplatione, vel ad inftantiam Imperator's. Regum, Reginari, Du-
cu,& alioruth Principum quoriicumq, ac alias,(ub quacumq, ver-
borii forma,& cxprelsione confeétas, & conceflas, aliquem, (v ali-
quos ex Philippo Rege,& pro tempore exiftente Magiftro, (co Ad-
miniftratore,nec non Prioribus,Prceptoribus, fratribus , offi :1ali-
bos familiatib s, (cruicoribus,vaflallis, & petfonis preefatis, auchori-
tate licerar@ ipfardi.vel alids @ quocumque pratextu, (¢t occafione
contra tenorem fingulaiiliterard Leonis, & Clementis predece(lo
raum huiulmodi communiter,vel divifim caram fe alicubi dein-
ceps;ad indiciom,vel alids vocare,(en in cavfam trahete prafumane,
ac decetnentes cx nunc przmiffa omoia infavorem dictz Militiz
concefla,ac Philipppm Regem, & pro tempore exifteatea Moagil-
tei{ca Adminiftratorem,nec non Priores, Baiallivos, Prgceprores,
milites fratres,officiales,(cruivores familiares cappellanos, vaflallos,
& perfonas prafatas, & corom fingolos,tam ratione perfonnd, qa
Magiftratus, Przceptoriarum fca Baiulliniaram,Conucatui, Priora-
twon, Ecclcfiarom, & locorum quaremcongosiace aon bonorom
frutul, proncntuam,cmolamentoram privilegiorom, ex-mprio-
nem
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aun,rerum, & wriom ac iurisditionom, nec
19m omnium, & fingolorum 1n fupradi&is litcris contentotum,
ad conocnicndum aliquem,vel aliques,aut tefpondendum-cosam
alijs,quam dictis fais Conlervatoribus,& Tadicibus,fine logi diftin-
&ione,& per appellationem ab corum fententijs, & gravarhinibus,
tam actiue,quam paffioé alibi quam apud Sedem pradictamy imme
diatc com parendurm, preteseo fimiliom,vel difsimiliam privilegio-
rum.cxemptionam, conferoatoristum, ac quoru mcumd; aliorem
indultorum,(pecialiom, vel geaeralinm, tam pra fais, quam quibaf-
camquealijs petfonis Ecclefiafticis, monalte ri)s, Ordinibuos, Mili-
tijs, & lacis,nunc,& pro tem pore conceflorum, nallo tempore te-
neryacc ad id per Noacios,etiam Legatos de latere, feu ‘quofuisalios
qaacemque authoritate, & facultate fungentes; & fun@utros,aue etii
per literas Apoftolicas,etiam motu proprio, & cx certa (cicana jae
de Apoftolica poteftaus plenitudine,ctiam com premifforum {pe-
ciali, & cxprefla derogatione, pro tempore emanatis, compelli, ac
propicr non paritionem aliquas céluras, & paenas Ecclefiafticas,etia